
SKØYEN MENIGHETSRÅD 

 
Tirsdag 25. mai 2021 

Referat 
 

Sted:   Teams 
Tid:    Klokken 19:00 - 21:00           
 
Til stede: Ingerid Elise Østbye Eknes, Celin Svare Sigurthorsson, Ruben Øverby, Hanne Ragnhild 
Corneliussen, Ingeborg Sommer, Stig Birkeland, Silje Osberg. 
Einar Leif Riddervold frem til kl. 20:00, Asbjørn Håkonseth fra kl.20:00.  
 
Meldt forfall: Erlend Sundvor, Tor Andreas Torhaug, Natalie Jaabæk, Asle Patric Lorraine,  Martin Blaker. 
 
 
 
Åpning            Ruben                       19:00  
 
Sak 12/21   Godkjennelse av saksliste og innkalling       
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent. 
 
Sak 13/21   Protokoll fra MR-møtet 28. april 2021      
Vedtak: Protokoll fra møte 28. april godkjent. 
 
Orienteringssak  Nytt fra staben         19:15  

o Avslutte oppgjør betongarbeid AS ved BAHS kapital AS – forsinkelsesrenter, utenrettslig salær. I 
dag er alle renter slettet. Det står igjen utenrettslig salær på kr. 4200,- Det ble besluttet å gi 
Ruben og John fullmakt til å avslutte saken. 

o Marianne Reidarsdatter Eriksen har fått innvilget 20 % permisjon frem til juli. 
o I Pinsen har det vært gjennomført elleve konfirmantgudstjenester. Henholdsvis fire lørdag, tre 

søndag og tre mandag. Tilbakemelding fra konfirmanter og familie har vært positive. 
o Søndag 30. mai åpnes det for gudstjeneste med 20 personer tilstede. Det vil være 

dåpsgudstjeneste kl. 11:00 og gudstjeneste kl. 12:00. 
 
 Sak 14/21    Årsmelding 2020      19:20  

o Vedlegg årsmelding 2020  
Vedtak: Årsmelding for 2020 godkjent. 
 
Diskusjonssak  Enhetlig ledelse i Den norske kirke      19:25  

o Einar informerte og viste deler av PowerPoint-presentasjon fra Kirkens sentralt med 

hovedpunktene for utredning som ble sendt ut i sin helhet før møte.  

o Punktet blir tatt opp igjen når en kan gjennomføre fysiske MR-møter. 

  



Orienteringssak    Ungdomsarbeid         19:50  
o Saken ble utsatt til senere møte. 

 

Orienteringssak    Revisjon av trosopplæringsplan       20:00  
o Asbjørn orienterer om prosessen med revisjon av trosopplæringsplanen, og ba om innspill til 

arbeidsmåte, framtidsplan og endelig vedtak for revidert plan. 

o MR-rådet vil komme med føringer / innspill til trosopplæringsutvalget for videre arbeid med 

planen. 

o Trosopplæringsutvalget arbeider frem utkast til revidert trosopplæringsplan. 

o Målsetning at det blir vedtak på revidert trosopplæringsplan høst 2021. 

 
Diskusjonssak  Kaffebønnen          20:40 

o Diakon-utvalget ved Ingerid orienterte status på «kaffebønnen – en del av diakonien på 
Skøyen». Det har vært positiv kontakt med Ingun Yri Øystese som jobber som seniorrådgiver for 
diakoni og samfunnsspørsmål ved Oslo bispedømme. Det er gitt uttrykk for at de kan bidra med 
50% til en diakonistilling fra mindreforbruksmidler. Ingerid vil ha videre dialog med henne og ha 
nytt møte med utvidet diakoniutvalg. 

o De vil bli søkt om innovasjonsmidler diakoni 2021. I utlysningen står det bl.a 
innovasjonsprosjektene skal bidra til utvikling av menigheten i lokalsamfunnet og tiltak som 
bidrar til å realisere satsinger i Den norske kirke. Søknadsfrist er 15. juni.   

o Forslag fra AU; Kaffebønnen legges ut på anbud for videre drift.  
o Forslag fra AU; Dersom det ikke er mulig å finne en som vil drive Kaffebønnen videre, ønsker vi å 

utrede mulighet for å drive den videre gjennom en stiftelse. 
o En stiftelse er en type selskapsform som opprettes med at en mengde penger skal brukes til et 

bestemt formål. Ofte dukker disse pengene opp ved gave eller testament. En stiftelse skal ha et 
styre og en revisor, samt vedtekter som for eksempel sier noe om stiftelsen navn og hva de 
arbeider for. Styret kan sies å være stiftelsen ansikt utad. De har ansvar for formuesverdien til 
stiftelsen skal brukes for å følge opp stiftelsen formål. Stiftelsen grunnkapital skal være 
minimum kr. 100 000,-, dvs at startverdien av formuen som selskapet starter opp med må være 
minst like stor som denne summen.  Overskudd skal gå tilbake til driften, og ikke deles ut til 
andre enn formålet. 

o Menighetsrådet tok orienteringen til etterretning og ba Diakoniutvalget arbeide videre i tråd 
med dette. Det ble ikke tid til å diskutere forslagene fra AU om å utlyse driften på anbud eller 
utrede en drift gjennom en stiftelse, men diakoniutvalget vil eventuelt komme tilbake til dette 
etter møte KfiO og Oslo bispedømme 18. juni 2021. 

 
 
Hyggesak    Sommeravslutning         20:58 

o Mandag 21. juni eller tirsdag 22. juni. Vi kommer tilbake med tid og sted.   
 
 
Vår far. 
 
 


